

H. Øst Hansen Enterprises ApS

c/o Henrik Øst Hansen, Udsigten 33, 2820 Gentofte

CVR-nr. 16 93 47 98

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2016.

Henrik Øst Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Øst Hansen Enterprises ApS c/o Henrik Øst Hansen Udsigten 33 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 16 93 47 98 Stiftet: 1. april 1993 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Øst Hansen, Udsigten 33, 2820 Gentofte
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Enterprises Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, ingeniørvirksomhed og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på tkr. 69. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud for regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	513.742	637.904
1 Personaleomkostninger	-417.183	-417.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-17.600
Driftsresultat	96.559	203.256
Andre finansielle indtægter	265	1.028
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.855	-13.634
Resultat før skat	87.969	190.650
3 Skat af årets resultat	-19.008	-48.387
Årets resultat	68.961	142.263
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	68.961	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.737
Disponeret i alt	68.961	142.263

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.317	142.696
Andre tilgodehavender	<u>18.624</u>	<u>40.570</u>
Tilgodehavender i alt	<u>88.941</u>	<u>183.266</u>
Likvide beholdninger	<u>865.638</u>	<u>1.670.595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>954.579</u>	<u>1.853.861</u>
Aktiver i alt	<u>954.579</u>	<u>1.853.861</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	108.704	39.743
Egenkapital i alt	308.704	239.743
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.584	54.703
Gæld til tilknyttede virksomheder	257.096	1.031.717
Selskabsskat	67.395	107.898
Anden gæld	269.800	269.800
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	645.875	1.614.118
Gældsforpligtelser i alt	645.875	1.614.118
Passiver i alt	954.579	1.853.861
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	413.080	412.237
Andre omkostninger til social sikring	4.103	4.811
	<u>417.183</u>	<u>417.048</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.824	13.634
Andre finansielle omkostninger	1.031	0
	<u>8.855</u>	<u>13.634</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.008	48.387
	<u>19.008</u>	<u>48.387</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015		<u>88.000</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>88.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		88.000
Årets afskrivninger		0
		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>88.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	39.743	47.480
Årets overførte overskud eller underskud	68.961	-7.737
	<u>108.704</u>	<u>39.743</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enterprises Holding ApS, CVR-nr. 19 08 36 32 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.